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WIDEOMONITOR VIDOS M1021B 7"
20~28V DC

Cena brutto 984,00 zł

Cena netto 800,00 zł

Dostępność Produkt archiwalny

Numer katalogowy 11536

Producent VIDOS

Opis produktu
Głośnomówiący monitor Vidos M1021B posiada 7" kolorowy ekran panoramiczny LCD.  Dedykowany jest do pracy w
systemie Vidos DUO. Obsługuje do 4 stacji bramowych i poza furtką może sterować dodatkowym przekaźnikiem np. bramą
automatyczną (po dodaniu modułu B5; brak w zestawie) oraz obsługę czujnika detekcji ruchu w stacji bramowej.
Rozbudowana funkcja adresowanego interkomu umożliwia swobodną komunikację z każdym innym odbiornikiem w
systemie jednorodzinnym oraz wielolokatorskim:
 

interkom wewnętrzny: adresowane połączenia w jednym lokalu;
interkom zewnętrzny: adresowane połączenie z innym lokalem w systemie wieloabonentowym;
nadawanie: przekazywanie komunikatów do innych monitorów w lokalu bez konieczności odbierania połączenia.

Po podłączeniu odpowiednich modułów system uzyskuje nowe możliwości takie, jak:
 

przekierowanie rozmowy na telefon,
podłączenie dodatkowych kamer CCTV,
sterowanie oświetleniem.

System można rozbudować o 3 urządzenia wewnętrzne serii DUO. Wbudowana pamięć zdjęć (zapis do 118 zdjęć) oraz
obsługa kart micro SD (max. 32 Gb; brak w zestawie) umożliwiają rejestrowanie wizyt oraz udostępniają możliwość
pozostawiania wiadomości przez odwiedzających podczas naszej nieobecności.

UWAGA! 

Monitor współpracuje ze wszystkimi monitorami i stacjami bramowymi VIDOS DUO.

Cechy produktu:
 

głośnomówiący
7” kolorowy ekran panoramiczny LCD TFT
rozdzielczość: 800×480 px
menu ekranowe w 11 językach
możliwość obsługi do 4 stacji bramowych ( dodatkowe stacje bramowe za pomocą modułu M-SM4)
sterowanie 2 przekaźnikami ( np. furtka + brama automatyczna )
wbudowana pamięć na zapis 118 zdjęć; obsługa kart pamięci dla filmów (max. 32Gb; brak w zestawie)
obsługa funkcji detekcji ruchu (przy zastosowaniu czujnika ruchu dla stacji bramowej)
obsługa do 4 dodatkowych kamer CCTV; podgląd z kamer możliwy przy użyciu modułu M-K4 (brak w zestawie)
przekierowanie rozmowy na telefon użytkownika za pomocą modułu GSM 
adresowany interkom wewnętrzny (w ramach 1 lokalu) i zewnętrzny (połączenia pomiędzy lokatorami w systemie
wieloabonentowym)
możliwość przesyłania wiadomości tekstowych pomiędzy monitorami
sterowanie oświetleniem za pomocą modułu B5 (brak w zestawie)
20 melodii dzwonka
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przycisk SOS umożliwia wysłanie wiadomości alarmowej na telefon komórkowy
możliwość ustawienia trybów pracy podczas nieobecności oraz trybu „nie przeszkadzać”
prosta konfiguracja przy użyciu złącza DIP SWITCH
kolor: czarny
możliwość rozbudowy o dodatkowe 3 urządzenia wewnętrzne z serii DUO
rozbudowa do 16 urządzeń wewnętrznych przez zastosowanie modułów M-SM4 (tylko systemy 1 i 2 lokatorskie)
współpraca ze wszystkimi stacjami bramowymi i monitorami VIDOS DUO
instalacja 2-przewodowa, bez polaryzacji
zasilanie: 20~28VDC z zasilacza systemowego P24/18 lub P26/40 (brak w zestawie)
wymiary: 226 x 132 x 18 mm

W zestawie:
 

monitor Vidos M1021B - 1 szt;
instrukcja.
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